PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«___16___»       09     2025 г. №____77-р___
                              г. Карталы

О проведении  аукциона на  право

заключения договоров  аренды

земельных участков в электронной форме

Руководствуясь статьёй 39.11, 39.12, 39.13 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001года №136-ФЗ:

          1. Провести аукцион открытый по составу участников на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме, согласно приложению.

2. Управлению по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района (Селезневой Е.С.):

1) организовать проведение аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка;

2)  извещение о проведение аукциона разместить на официальном сайте http://www.torgi.gov.ru , на электронной площадке АО «Единая электронная торговая площадка» (www.

 HYPERLINK "http://www.lot-onlinr.ru/" \o "http://www.lot-onlinr.ru/" roseltorg.ru) и  http://www.kartaly74.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

главы Карталинского городского поселения
                            О.В. Сыркина